



第一届中国人类表型组大会暨第一届中国生物物理学会表型组学分会年会将于2019年12月22-24日在广州南沙花园酒店召开。此次会议由广州市人民政府指导,上海国际人类表型组研究院、复旦大学遗传工程国家重点实验室、中国生物物理学会表型组学分会主办,中山大学、中国科学技术大学、中国联和健康产业集团承办,广东省精准医学应用学会、复旦大学人类表型组研究院、广东省胸部疾病学会、中电数据服务有限公司协办。会议以"推进表型组研究,解密人类生命信息"为主题,围绕表型精密测量、表型组数据分析、表型组临床应用等相关领域最新研究进展及发展趋势,邀请国内知名专家学者做主旨和专题报告,这将是一场引领表型组学前沿动态的高水平学术盛会。

### 大会组织架构

### 大会主席



金力

中国科学院院士, 复旦大学副校长、上海国际人类表型组研究院院长



王 辰

中国工程院院士,中国工程院党组成员、副院长,中国医学科学院/北京协和医学院校长



徐 涛
中国科学院院士、中国科学院大学副校长、中国生物物理学会理事长 **大会执行主席** 



宋尔卫

中国科学院院士、中山大学中山医学院院长、中山大学孙逸仙纪念医院院长

# 会议组织架构

指导单位 广州市人民政府 (全)扬军被

**//**三会议报名

(/index.pnp: 上海国际人类表型组研究院 s=/Mobile/Signup/index/meetingid/72.html) 复旦大学遗传工程国家重点实验室

中国生物物理学会表型组学分会

承办单位

中山大学

中国科学技术大学

中国联和健康产业集团

协办单位

广东省精准医学应用学会 复旦大学人类表型组研究院 广东省胸部疾病学会 中电数据服务有限公司

支持单位

广州南沙开发区管委会

合作支持单位

阳江市人民医院

赛默飞世尔科技(中国)有限公司 中国人民健康保险股份有限公司

## 注册报名

报名方式:本次会议采取线上注册的方式,不接受纸质报名。有意报名者请在本页面点击"会议报名"即可在线报名,会议规模300人,名额有限,早到早得。

温馨提示:如需预留房间,请在报名时选择住宿需求,并在线缴纳订房押金。

# 注册费标准

中国生物物理学会表型组学分会在册会员免收会议注册费,非会员的收费标准:正式代表1000元,学生代表300元(报到时需提供有效学生证明证件)。

会议注册费仅包含参会代表的会议注册、资料、餐费等费用(住宿、差旅及 其他费用自理),可在线报名时通过在线支付方式缴纳,也可现场缴纳,提供正 式发票。

### 广东省精准医学应用学会

学会电话: 17322067286

学会邮箱: pm@gdpmaa.com

学会地址:广东省广州市越秀区天河路45-21号

(公众号)

Q 报名查询

(三) 微信缴费

# (/inaex.pnp: s=/Mobile/Signup/index/meetingid/72.html)